
ZARZĄDZENIE NR W.0050.193.2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz w oparciu 
o Uchwałę Nr XLII/255/10 Rady Gminy Świerklany z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Gminy 
Świerklany w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Wójt Gminy Świerklany 
zarządza: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr 233/XXXVII/17 Rady Gminy Świerklany z dnia 30 listopada 
2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Świerklany (tekst jednolity Dz. U. Woj. Śl. z 2020 
poz. 6313 z późn. zm.), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzić w dniach od 11 do 16 września 
2024 roku. 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2023 
poz. 571) w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji 
oraz mieszkańcy gminy. 

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

a) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
dyrektor.gzopo@swierklany.pl, 

b) w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy Świerklany, ul. Kościelna 85, 44-
266 Świerklany (decyduje data wpływu do Urzędu Gminy). 

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii 
odpowiada Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Świerklanach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A5E86B-439C-43C0-AB6E-B2E54C68B656. Podpisany Strona 1



6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 6 ust 4 Uchwały 
Nr XLII/255/10 Rady Gminy Świerklany z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Gminy Świerklany 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
Świerklany 

 
 

mgr Tomasz Pieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A5E86B-439C-43C0-AB6E-B2E54C68B656. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.193.2024 
Wójta Gminy Świerklany 
z dnia 11 września 2024 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Gminy Świerklany 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 233/XXXVII/17 Rady Gminy Świerklany 
z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Świerklany 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. 
zm.), art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), oraz art. 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1461 –t.j.), w uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych z organizacjami i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 668) 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXXVII/17 Rady Gminy Świerklany z dnia 30 listopada 
2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Świerklany (tekst jednolity Dz. U. Woj. Śl. z 2020 
poz. 6313 z późn. zm.) wprowadzić następujące zmiany: 

1) w tabeli §8 Lp. 1, 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

Lp. Stanowisko lub powierzona 
funkcja 

Wysokość dodatku  funkcyjnego 
(w złotych) 

1. Dyrektor szkoły  1 500 zł dodatek funkcyjny ulega 
zwiększeniu o 50 zł za każdy oddział  

2. Dyrektor przedszkola  1 500 zł dodatek funkcyjny ulega 
zwiększeniu o 50 zł za każdy oddział 

3. Wicedyrektor szkoły 75 % wysokości dodatku funkcyjnego 
dyrektora ustalonego zgodnie z Lp. 1 

4. Wicedyrektor przedszkola 75 % wysokości dodatku funkcyjnego 
dyrektora ustalonego zgodnie z Lp. 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A5E86B-439C-43C0-AB6E-B2E54C68B656. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z mocą obowiązująca od 1 września 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A5E86B-439C-43C0-AB6E-B2E54C68B656. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.193.2024 WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ....................Rady Gminy Świerklany


		2024-09-11T12:50:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




